

"Jaskółki" z "workiem" medali

W miniony weekend (17-18.06) w Radzyminie odbył się XXIX Puchar Polski w Tańcu Sportowym. Do rywalizacji stanęły 24 kluby sportowe z całej Polski - ponad 940 uczestników. Sędziowie w ciągu dwóch dni obejrżeli i ocenili łącznie 413 choreografii zespołów, duetów i solistów.

- Warto zaznaczyć, iż w wielu kategoriach tanecznych konieczne było przeprowadzenie eliminacji do finałów. Dopiero finaliści mogli powalczyć o podium - relacjonuje Magdalena Markiewicz, choreograf z Akademii Tańca Sportowego "Jaskółki".

Tancerki z Akademii Tańca Sportowego „Jaskółki” spisały się doskonale. Zaprezentowały swoje programy artystyczne w różnych kategoriach, za które zebrały wysokie noty sędziowskie i wywalczyły puchary i medale.

I MIEJSCE - AERO - DZIECIAKI Disco - Dance Mała Grupa Kadeci

I MIEJSCE - ANTONINA JARZĘBSKA Fantasy Show Solo Junior

I MIEJSCE - MAJA ZYGMUNTOWICZ-Street Dance Solo Junior

I MIEJSCE - WIKTORIA JUSTYNA - Street Dance Solo Młodzież

I MIEJSCE - MARTYNA i JUSTYNA SAUERMANN - Fantasy Show Duet Młodziki

II MEJSCE - AEROBIK - Formacja - Contemporary Modern Formacja Junior

II MIEJSCE - PERŁA - Formacja Fantasy Show Junior

II MIEJSCE - ANTONINA JARZĘBSKA - Jazz Solo Junior

II MIEJSCE - MAJA ZYGMUNTOWICZ - Hip-Hop Solo Junior

II MIEJSCE - JULIA GAJ ,ZUZANNA JAREK - Jazz Duety Junior

III MIEJSCE - KINGA KLIMCZYK Fantasy Show solo Młodzież

III MIEJSCE - AMELIA OLCZYK ,AGNIESZKA JAGODZIŃSKA Hip Hop Duety Kadet

III MIEJSCE - AGATA KALISZEWSKA, ANTONINA CICHONŃ Jazz Duety Kadet

Na Puchar Polski zawodników przygotowały: Magdalena Markiewicz, Maja Sauermann i Wiktoria Justyna.

- Jesteśmy dumni z naszych zawodników. Cieszymy się, że taniec sportowy jest ich pasją. Dzięki sumiennej pracy osiągają sukcesy na ogólnopolskich i międzynarodowych turniejach zdobywając krajowe i światowe tytuły mistrzowskie. Dziękujemy także rodzicom naszych wszystkich "Jaskółek", którzy przez cały czas mocno nas wspierają, spokojnie obserwując jak wspaniale rozwijają się ich dzieci - podsumowuje Magdalena Markiewicz.